

察哈尔右翼中旗农牧和科技局察右中旗速冻薯条、玉米农产品深加工建设项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古长泰招标代理有限公司受察哈尔右翼中旗农牧和科技局委托，采用公开招标进行采购察右中旗速冻薯条、玉米农产品深加工建设项目(二次)（项目编号：WSZCZQS-G-H-250007-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（玉米生产线设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：天津立喆舜保鲜科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：18,593,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02229900 其他农业和林业机械	扒皮机	XYB-32	鼎远	抚宁区鼎远金属加工机械厂	河北	185,000.00	5.00	套	925,000.00
1-2	A02229900 其他农业和林业机械	振动去杂机	ZDQZ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	16,000.00	2.00	台	32,000.00
1-3	A02229900 其他农业和林业机械	风选机	FXJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	48,500.00	2.00	台	97,000.00
1-4	A02229900 其他农业和林业机械	提升机	TSJ-2000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	21,000.00	2.00	台	42,000.00
1-5	A02229900 其他农业和林业机械	滚筒清洗机	GTQXJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	125,000.00	2.00	台	250,000.00
1-6	A02229900 其他农业和林业机械	进料输送带	JLSSD-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	16,500.00	2.00	台	33,000.00
1-7	A02229900 其他农业和林业机械	带式漂烫机	DSPTJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	182,000.00	2.00	台	364,000.00
1-8	A02229900 其他农业和林业机械	常温水预冷机	CWSYLJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	78,000.00	2.00	台	156,000.00
1-9	A02229900 其他农业和林业机械	冰水冷却机（两道）	BSLQJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	280,000.00	2.00	台	560,000.00
1-10	A02229900 其他农业和林业机械	振动沥水机	ZDLSJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	15,000.00	2.00	台	30,000.00
1-11	A02229900 其他农业和林业机械	提升机	TSJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	17,200.00	2.00	台	34,400.00
1-12	A02229900 其他农业和林业机械	振动布料机	ZDBLJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	17,200.00	2.00	台	34,400.00
1-13	A02229900 其他农业和林业机械	流态化速冻机	YTHSDJ-1000	立喆舜	天津立喆舜保鲜科技有限公司	天津	1,750,000.00	2.00	套	3,500,000.00
1-14	A02229900 其他农业和林业机械	脱粒机	GT6A22E	温岭雁鸣	温岭市雁鸣粮食机械厂	浙江	50,000.00	39.00	台	1,950,000.00
1-15	A02229900 其他农业和林业机械	生产线冷源设备	SCXLYSB-1000	亚通	天津亚通制冷设备股份有限公司	天津	3,700,000.00	2.00	套	7,400,000.00
1-16	A02229900 其他农业和林业机械	色选机	D-HDF6	老弗尔	劳弗尔视觉科技有限公司	安徽	237,000.00	3.00	套	711,000.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-17	A02229900 其他农业和林业机械	灌装机	DCS-C50Z	金鼎	唐山金鼎自控技术有限公司	河北	97,000.00	3.00	台	291,000.00
1-18	A02229900 其他农业和林业机械	包装机	BZJ-1000	瑞志	浙江瑞志机械有限公司	浙江	344,500.00	1.00	台	344,500.00
1-19	A02229900 其他农业和林业机械	粉碎机	加大型	洪波	卢龙县洪波机械厂	河北	35,000.00	3.00	台	105,000.00
1-20	A02229900 其他农业和林业机械	玉米棒输送机1	YMBSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	13,500.00	2.00	台	27,000.00
1-21	A02229900 其他农业和林业机械	玉米棒输送机2	YMBSSJ-2000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	5,800.00	2.00	台	11,600.00
1-22	A02229900 其他农业和林业机械	二次回扒输送机1	ECHBSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	12,000.00	2.00	台	24,000.00
1-23	A02229900 其他农业和林业机械	二次回扒输送机2	ECHBSSJ-2000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	12,000.00	2.00	台	24,000.00
1-24	A02229900 其他农业和林业机械	二次回扒提升机	ECHBTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	8,500.00	2.00	台	17,000.00
1-25	A02229900 其他农业和林业机械	玉米棒提升机	YMBTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	13,000.00	2.00	台	26,000.00
1-26	A02229900 其他农业和林业机械	脱粒机循环线	TLJXHX-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-27	A02229900 其他农业和林业机械	脱粒机循环线	TLJXHX-2000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-28	A02229900 其他农业和林业机械	玉米粒板带提升机	YMLBDTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	13,000.00	1.00	台	13,000.00
1-29	A02229900 其他农业和林业机械	玉米粒板带提升机 2	YMLBDTSJ-2000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	196,000.00	1.00	台	196,000.00
1-30	A02229900 其他农业和林业机械	废棒输送机	FBSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	22,000.00	1.00	台	22,000.00
1-31	A02229900 其他农业和林业机械	废棒提升机	FBTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	11,000.00	1.00	台	11,000.00
1-32	A02229900 其他农业和林业机械	废皮输送机	FPSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	38,000.00	1.00	台	38,000.00
1-33	A02229900 其他农业和林业机械	废皮提升机	FPTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	11,000.00	1.00	台	11,000.00
1-34	A02229900 其他农业和林业机械	废料输送机	FLSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	18,000.00	1.00	台	18,000.00
1-35	A02229900 其他农业和林业机械	废料装车提升机	FLZCTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	23,000.00	1.00	台	23,000.00
1-36	A02229900 其他农业和林业机械	裙边皮带提升机	QBPDTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	9,800.00	2.00	台	19,600.00
1-37	A02229900 其他农业和林业机械	不锈钢滚筛分级机	BXGGSFJJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	58,000.00	2.00	台	116,000.00
1-38	A02229900 其他农业和林业机械	大粒输送机	DLSSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	11,000.00	2.00	台	22,000.00
1-39	A02229900 其他农业和林业机械	裙边皮带提升机	QBPDTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	10,000.00	3.00	台	30,000.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-40	A02229900 其他农业和林业机械	废料直输机	FLZSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	7,800.00	3.00	台	23,400.00
1-41	A02229900 其他农业和林业机械	回传色选直输机	HCSXZSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	7,800.00	3.00	台	23,400.00
1-42	A02229900 其他农业和林业机械	回传色选提升机	HCSXTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	13,000.00	3.00	台	39,000.00
1-43	A02229900 其他农业和林业机械	色选后裙边皮带提 升机	SXHQBPDTSJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	13,500.00	3.00	台	40,500.00
1-44	A02229900 其他农业和林业机械	皮带传袋机	PDCDJ-1000	鑫顺达	唐山市鑫顺达不锈钢制品有限公司	河北	8,000.00	3.00	台	24,000.00
1-45	A02229900 其他农业和林业机械	燃油叉车	CPC30-Q25K2	合力	安徽合力股份有限公司	安徽	89,000.00	2.00	台	178,000.00
1-46	A02229900 其他农业和林业机械	电叉车	CPD30-A6LIK2	合力	安徽合力股份有限公司	安徽	115,200.00	4.00	台	460,800.00
1-47	A02229900 其他农业和林业机械	装载机	XGCV-LW230FM	徐工	徐工集团工程机械股份有限公司	江苏	48,000.00	2.00	台	96,000.00

内蒙古长泰招标代理有限公司
2025年09月03日